
UCHWAŁA NR XXVI/198/2016
RADY GMINY STEGNA

z dnia 5 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości przeznaczonych pod infrastrukturę 
techniczną (budowa kanalizacji sanitarnej), położonych w miejscowości Przemysław, Drewnica, Żuławki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Stegna działek przeznaczonych pod 
infrastrukturę techniczną (budowa kanalizacji sanitarnej) w obrębach geodezyjnych:

1. Przemysław dz. nr 14/1 o pow. 0,0118 ha KW GD2M/00052633/1, dz. nr 162/3 o pow. 0,0123 ha KW 
GD2M/00052645/8. Szczegółowe oznaczenie gruntów zawierają mapy stanowiące załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Drewnica: dz. nr 216/3 o pow. 0,0038 ha KW GD2M/00043106/2, dz. nr 237/1 o pow. 0,0028 ha KW 
GD2M/00051831/2.  Szczegółowe oznaczenie gruntów zawierają mapy stanowiące załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3. Żuławki: dz. nr 59/3 o pow. 0,0053 ha KW GD2M/00001658/0, dz. nr 284/1 o pow. 0,0068 ha KW 
GD2M/00053007/1, dz. nr 274/1 o pow. 0,00141 ha KW GD2M/00051802/0, dz. nr 92/1 o pow. 0,0037 ha 
KW GD2M/00042967/8, dz. nr 105/9 o pow. 0,0129 ha KW GD2M/00042979/5 (Książęce Żuławy), dz. nr 
61/6 o pow. 0,0054 ha KW GD2M/00041614/2. Szczegółowe oznaczenie gruntów zawierają mapy 
stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: A84FF9B0-D9DC-40B9-84B3-A6D87D7813C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/198/2016

Rady Gminy Stegna

z dnia 5 grudnia 2016 r.

Id: A84FF9B0-D9DC-40B9-84B3-A6D87D7813C8. Podpisany Strona 1



Id: A84FF9B0-D9DC-40B9-84B3-A6D87D7813C8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/198/2016

Rady Gminy Stegna

z dnia 5 grudnia 2016 r.

Id: A84FF9B0-D9DC-40B9-84B3-A6D87D7813C8. Podpisany Strona 1



Id: A84FF9B0-D9DC-40B9-84B3-A6D87D7813C8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/198/2016

Rady Gminy Stegna

z dnia 5 grudnia 2016 r.

Id: A84FF9B0-D9DC-40B9-84B3-A6D87D7813C8. Podpisany Strona 1



Id: A84FF9B0-D9DC-40B9-84B3-A6D87D7813C8. Podpisany Strona 2



Id: A84FF9B0-D9DC-40B9-84B3-A6D87D7813C8. Podpisany Strona 3



Id: A84FF9B0-D9DC-40B9-84B3-A6D87D7813C8. Podpisany Strona 4



Id: A84FF9B0-D9DC-40B9-84B3-A6D87D7813C8. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVI/198/2016

Rady Gminy Stegna

z dnia 5 grudnia 2016 r.

Przedmiotowe działki położone w miejscowościach Przemysław, Drewnica, Żuławki objęte zostały decyzją 
Wójta Gminy Stegna nr BUD-7326/128/2004/2005 z dnia 23.02.2005 r. o ustaleniu lokalizacji celu 
publicznego oraz decyzją Starosty Nowodworskiego nr 4-50/07 z dnia 05.05.2008 r. zatwierdzającą projekt 
budowlany i udzielającą pozwolenia na budowę obejmującego rozbudowę kanalizacji sanitarnej  (Kategoria 
obiektu XXVI0 wraz z przyłączami w miejscowościach Przemysław, Drewnica, Żuławki, gmina Stegna.

Niniejsze działki zostały wydzielone w celu ich nabycia przez Gminę Stegna za odszkodowaniem.

Id: A84FF9B0-D9DC-40B9-84B3-A6D87D7813C8. Podpisany Strona 1




